



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA



PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
 Processo N° 02.25.01/2019 - Banco do Brasil N° 757033
 Edital N° 02.25.01/2019
 RAZÃO SOCIAL: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp
 CNPJ n°: 11.143.533/0001-49 CGF n°: 06.384.669 - 1 INSC MUN n°: 247817-0
 ENDEREÇO: Av. Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
 FONE/FAX: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882 CELULAR:(85) 99988 - 1208 - TIM
 E-mail: mabecol.ce@hotmail.com
 REPRESENTANTE: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador
 CPF N°: 493.622.753-68
 DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 2010-9

PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
01	CABO 10 MM C/100 M	PEÇA	10	MEGATRON	R\$ 381,60	R\$ 3.816,00
03	CABO 06 MM C/100 M	PEÇA	10	MEGATRON	R\$ 218,00	R\$ 2.180,00
04	CABO FLEXIVEL 2,5	PEÇA	30	PENTA CABOS	R\$ 66,80	R\$ 2.004,00
06	CLEATS MONOFÁSICO C/100	UNIDADE	500	POLYFORT	R\$ 0,20	R\$ 100,00
07	CANELETA DE PLASTICO 2M C/FITA	METRO	100	ROMAZI	R\$ 4,50	R\$ 450,00
08	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16°	UND	30	ALUMBRA	R\$ 8,23	R\$ 246,90
09	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32°	UND	50	ALUMBRA	R\$ 7,96	R\$ 398,00
16	EXTENSÃO DE 10 METROS	UND*	20	MULTI	R\$ 24,00	R\$ 480,00
17	EXTENSÃO DE 5 METROS	UND	10	MULTI	R\$ 15,00	R\$ 150,00
19	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL, 33 19 M x 20 M	UND	60	CARNEIRO	R\$ 3,33	R\$ 199,80
20	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	UND	100	3G ILUMINAÇÃO	R\$ 4,70	R\$ 470,00
22	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	UND	50	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 450,00
23	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	20	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 100,00
39	SOQUETE ADAPTADOR DE E-27 P/ E-40	UND	50	FOXLUX	R\$ 8,00	R\$ 400,00
40	SOQUETE ADAPTADOR DE E-40 P/ E-27	UND	50	FOXLUX	R\$ 5,40	R\$ 270,00
41	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-27	UND	100	SORTE LUZ	R\$ 1,50	R\$ 150,00
42	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-40	UND	100	SORTE LUZ	R\$ 5,80	R\$ 580,00
43	SOQUETE SIMPLES	UND	200	POLYFORT	R\$ 2,75	R\$ 550,00
44	SOQUETE PRATICO	UND	200	POLYFORT	R\$ 2,75	R\$ 550,00
45	TOMADA DUPLA	UND	200	ROMAZI	R\$ 6,07	R\$ 1.214,00
50	JOGO DE CHAVE DE FENDAS	UND	3	GEDORE	R\$ 40,00	R\$ 120,00
52	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO GRANDE	UND	20	FOXLUX	R\$ 11,00	R\$ 220,00
53	LAMPADA DE 70 W COMPLETA	UND	300	OLIVO	R\$ 103,66	R\$ 31.098,00
54	REFLETOR P/ LAMPADA DE 400 W COMPLETA	UND	10	OLIVO	R\$ 78,00	R\$ 780,00
56	FOTOCÉLULA 1200W	UND	700	STIELETRONICA	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
59	REATOR DE 400W	UND	300	RCG	R\$ 71,20	R\$ 21.360,00
60	LUVA VAQUETA - CONJUNTO	UND	6	PLASTCOR	R\$ 33,33	R\$ 199,98
63	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UND	6	CARBOGRAFITE	R\$ 231,66	R\$ 1.389,96
Valor Total dos Itens (r\$): 78.326,64 (Setenta e oito mil e trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).						78.326,64

Valor Total da Proposta de Preços (r\$): 78.326,64 (Setenta e oito mil e trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Prazo de Entrega: até 05 (cinco) dias após a expedição da ordem de fornecimento.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

O Licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 16 de Abril de 2019

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 493.622.753-68

85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Processo N° 02.25.01/2019 - Banco do Brasil N° 757033
Edital N° 02.25.01/2019

RAZÃO SOCIAL: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp
CNPJ n°: 11.143.533/0001-49 CGF n°: 06.384.669 - 1 INSC MUN n°: 247817-0
ENDEREÇO: Av. Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
FONE/FAX: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882 CELULAR:(85) 99988 - 1208 - TIM
E-mail: mabecol.ce@hotmail.com
REPRESENTANTE: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador
CPF N°: 493.622.753-68
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 2010-9



Confira os dados do ato em:
selodigital.tjce.jus.br/portal

PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
06	CLEATS MONOFÁSICO C/100	UNIDADE	500	POLYFORT	0,20	100,00
07	CANELETA DE PLASTICO 2M C/FITA	METRO	100	ROMAZI	4,50	450,00
16	EXTENSÃO DE 10 METROS	UND	20	MULTI	24,00	480,00
17	EXTENSÃO DE 5 METROS	UND	10	MULTI	15,00	150,00
19	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL, 33 19 M x 20 M	UND	60	CARNEIRO	3,33	199,80
20	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	UND	100	3G ILUMINAÇÃO	4,70	470,00
22	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	UND	50	ROMAZI	9,00	450,00
23	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	20	ROMAZI	5,00	100,00
39	SOQUETE ADAPTADOR DE E-27 P/ E-40	UND	50	FOX LUX	8,00	400,00
40	SOQUETE ADAPTADOR DE E-40 P/ E-27	UND	50	FOX LUX	5,40	270,00
41	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-27	UND	100	SORTE LUZ	1,50	150,00
42	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-40	UND	100	SORTE LUZ	5,80	580,00
43	SOQUETE SIMPLES	UND	200	POLYFORT	2,75	550,00
44	SOQUETE PRATICO	UND	200	POLYFORT	2,75	550,00
45	TOMADA DUPLA	UND	200	ROMAZI	6,07	1.214,00
47	LUVA 1000W LONGA	PAR	10	ORION	458,00	4.580,00
48	ALICATE DE 1000W	UND	6	BELZER	96,66	579,96
50	JOGO DE CHAVE DE FENDAS	UND	3	GEDORE	40,00	120,00
52	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO GRANDE	UND	20	FOX LUX	11,00	220,00
53	LAMPADA DE 70 W COMPLETA	UND	300	OLIVO	103,66	31.098,00
54	REFLETOR P/ LAMPADA DE 400 W COMPLETA	UND	10	OLIVO	78,00	780,00
56	FOTOCÉLULA 1200W	UND	700	STIELETRONICA	12,00	8.400,00
59	REATOR DE 400W	UND	300	RCG	71,20	21.360,00
60	LUVA VAQUETA - CONJUNTO	UND	6	PLASTCOR	33,33	199,98
63	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UND	6	CARBOGRAFITE	231,66	1.389,96
Valor Total dos Itens (r\$): 74.841,70 (Setenta e quatro mil e oitocentos e quarenta e um reais e setenta centavos).						74.841,70

Valor Total da Proposta de Preços (r\$): 74.841,70 (Setenta e quatro mil e oitocentos e quarenta e um reais e setenta centavos).

Prazo de Entrega: até 05 (cinco) dias após a expedição da ordem de fornecimento.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

O Licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 18 de Março de 2019

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 493.622.753-68

☎ 85. 3476.8882 | 3476.3797

✉ mabecol.ce@hotmail.com

📍 Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Processo N° 02.25.01/2019 - Banco do Brasil N° 757033
Edital N° 02.25.01/2019
RAZÃO SOCIAL: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp
CNPJ n°: 11.143.533/0001-49 CGF n°: 06.384.669 - 1 INSC MUN n°: 247817-0
ENDEREÇO: Av. Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
FONE/FAX: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882 CELULAR:(85) 99988 - 1208 - TIM
E-mail: mabecol.ce@hotmail.com
REPRESENTANTE: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador
CPF N°: 493.622.753-68
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 2010-9

PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
01	CABO 10 MM C/100 M	PEÇA	10	MEGATRON	R\$ 381,60	R\$ 3.816,00
03	CABO 06 MM C/100 M	PEÇA	10	MEGATRON	R\$ 218,00	R\$ 2.180,00
04	CABO FLEXIVEL 2,5	PEÇA	30	PENTA CABOS	R\$ 66,80	R\$ 2.004,00
06	CLEATS MONOFÁSICO C/100	UNIDADE	500	POLYFORT	R\$ 0,20	R\$ 100,00
07	CANELETA DE PLASTICO 2M C/FITA	METRO	100	ROMAZI	R\$ 4,50	R\$ 450,00
08	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16"	UND	30	ALUMBRA	R\$ 8,23	R\$ 246,90
09	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32"	UND	50	ALUMBRA	R\$ 7,96	R\$ 398,00
16	EXTENSÃO DE 10 METROS	UND	20	MULTI	R\$ 24,00	R\$ 480,00
17	EXTENSÃO DE 5 METROS	UND	10	MULTI	R\$ 15,00	R\$ 150,00
19	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL, 33 19 M x 20 M	UND	60	CARNEIRO	R\$ 3,33	R\$ 199,80
20	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	UND	100	3G ILUMINAÇÃO	R\$ 4,70	R\$ 470,00
22	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	UND	50	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 450,00
23	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	20	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 100,00
39	SOQUETE ADAPTADOR DE E-27 P/ E-40	UND	50	FOXLUX	R\$ 8,00	R\$ 400,00
40	SOQUETE ADAPTADOR DE E-40 P/ E-27	UND	50	FOXLUX	R\$ 5,40	R\$ 270,00
41	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-27	UND	100	SORTE LUZ	R\$ 1,50	R\$ 150,00
42	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-40	UND	100	SORTE LUZ	R\$ 5,80	R\$ 580,00
43	SOQUETE SIMPLES	UND	200	POLYFORT	R\$ 2,75	R\$ 550,00
44	SOQUETE PRATICO	UND	200	POLYFORT	R\$ 2,75	R\$ 550,00
45	TOMADA DUPLA	UND	200	ROMAZI	R\$ 6,07	R\$ 1.214,00
50	JOGO DE CHAVE DE FENDAS	UND	3	GEDORE	R\$ 40,00	R\$ 120,00
52	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO GRANDE	UND	20	FOXLUX	R\$ 11,00	R\$ 220,00
53	LAMPADA DE 70 W COMPLETA	UND	300	OLIVO	R\$ 103,66	R\$ 31.098,00
54	REFLETOR P/ LAMPADA DE 400 W COMPLETA	UND	10	OLIVO	R\$ 78,00	R\$ 780,00
56	FOTOCÉLULA 1200W	UND	700	STIELETRONICA	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
59	REATOR DE 400W	UND	300	RCG	R\$ 71,20	R\$ 21.360,00
60	LUVA VAQUETA - CONJUNTO	UND	6	PLASTCOR	R\$ 33,33	R\$ 199,98
63	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UND	6	CARBOGRAFITE	R\$ 231,66	R\$ 1.389,96
Valor Total dos Itens (R\$): 78.326,64 (Setenta e oito mil e trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).						78.326,64

Valor Total da Proposta de Preços (R\$): 78.326,64 (Setenta e oito mil e trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Prazo de Entrega: até 05 (cinco) dias após a expedição da ordem de fornecimento.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

O Licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 16 de Abril de 2019

85. 3476.8882 | 3476.3797
mabecol.ce@hotmail.com
Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa
Sócio Administrador
CPF: 493.622.753-68

muito mais confiança



PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
Processo N° 02.25.01/2019 - Banco do Brasil N° 757033
Edital N° 02.25.01/2019

RAZÃO SOCIAL: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp

CNPJ n°: 11.143.533/0001-49 CGF n°: 06.384.669 - 1 INSC MUN n°: 247817-0

ENDEREÇO: Av. Maestro Lisboa, n° 3049-Loja 02, Cep n° 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.

FONE/FAX: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882

CELULAR:(85) 99988 - 1208 - TIM

E-mail: mabecol.ce@hotmail.com

REPRESENTANTE: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador

CPF N°: 493.622.753-68

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil Agência: 2937-8 Conta Corrente: 2010-9

PROPOSTA DE PREÇOS (RATIFICADORA)						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITÁRIO (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
06	CLEATS MONOFÁSICO C/100	UNIDADE	500	POLYFORT	0,20	100,00
07	CANELETA DE PLASTICO 2M C/FITA	METRO	100	ROMAZI	4,50	450,00
08	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16"	UND	30	ALUMBRA	8,23	246,90
09	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32"	UND	50	ALUMBRA	7,96	398,00
16	EXTENSÃO DE 10 METROS	UND	20	MULTI	24,00	480,00
17	EXTENSÃO DE 5 METROS	UND	10	MULTI	15,00	150,00
19	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL, 33 19 M x 20 M	UND	60	CARNEIRO	3,33	199,80
20	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W	UND	100	3G ILUMINAÇÃO	4,70	470,00
22	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	UND	50	ROMAZI	9,00	450,00
23	INTERRUPTOR SIMPLES	UND	200	ROMAZI	5,00	1000,00
39	SOQUETE ADAPTADOR DE E-27 P/ E-40	UND	50	FOXLUX	8,00	400,00
40	SOQUETE ADAPTADOR DE E-40 P/ E-27	UND	50	FOXLUX	5,40	270,00
41	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-27	UND	100	SORTE LUZ	1,50	150,00
42	SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-40	UND	100	SORTE LUZ	5,80	580,00
43	SOQUETE SIMPLES	UND	200	POLYFORT	2,75	550,00
44	SOQUETE PRATICO	UND	200	POLYFORT	2,75	550,00
45	TOMADA DUPLA	UND	200	ROMAZI	6,07	1.214,00
50	JOGO DE CHAVE DE FENDAS	UND	3	GEDORE	40,00	120,00
52	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO GRANDE	UND	20	FOXLUX	11,00	220,00
53	LAMPADA DE 70 W COMPLETA	UND	300	OLIVO	103,66	31.098,00
54	REFLETOR P/ LAMPADA DE 400 W COMPLETA	UND	10	OLIVO	78,00	780,00
56	FOTOCÉLULA 1200W	UND	700	STIELETRONICA	12,00	8.400,00
59	REATOR DE 400W	UND	300	RCG	71,20	21.360,00
60	LUVA VAQUETA - CONJUNTO	UND	6	PLASTCOR	33,33	199,98
63	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UND	6	CARBOGRAFITE	231,66	1.389,96
Valor Total dos Itens (R\$): 70.326,64 (Setenta mil e trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).						70.326,64

Valor Total da Proposta de Preços (R\$): 70.326,64 (Setenta mil e trezentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos).

Prazo de Entrega: até 05 (cinco) dias após a expedição da ordem de fornecimento.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias.

O Licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 10 de Abril de 2019

85. 3476.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

11.143.533/0001-49

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02

LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402

FORTALEZA - CEARÁ

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP

Alex Chaves de Sousa

Alex Chaves de Sousa

Sócio Administrador

CPF: 493.622.753-68

muito mais confiança